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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/50/2019                                                     Brzozów  11.10.2019 r.
           Dotyczy 

           postępowania w trybie

           przetargu nieograniczonego 
na dostawy produktów leczniczych                      
           Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/50/2019

W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  

Pytanie nr 1 -dotyczy  §2 ust. 10 tiret drugie wzoru umowy.
Czy zawarte w §2 ust. 10 tiret drugie odniesienie do 24 godzinnego terminu odbioru dostaw przy jednoczesnym odwołaniu się do §2 ust. 4, czyli do dostaw w trybie zwykłym jest omyłką, a Zamawiający miał na myśli dostawy realizowane w trybie       „na ratunek” opisane w §2 ust. 5?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2 -dotyczy  §2 ust. 8 wzoru umowy
Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "...               z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie                        z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego                        do odmowy dostarczenia towaru.”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 - Dotyczy §2 ust. 18 wzoru umowy.
W związku z tym, że czynność prawna dokonana przez strony nie może skutkować wyłączeniem ze stosowania bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, a takim jest art. 552 Kodeksu Cywilnego, prosimy o usunięcie z umowy odpowiednich postanowień  §2 ust. 18.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 - Dotyczy §3 ust. 5 wzoru umowy.

Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 - Dotyczy 4 ust. 1 tiret pierwsze wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej                w §4 ust. 1 tiret pierwsze wzoru umowy do wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia za każdy rozpoczęty dzień?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 - Dotyczy 4 ust. 1 tiret drugie wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej                 w §4 ust. 1 tiret drugie wzoru umowy do wysokości 0,5% wartości przedmiotu zamówienia, którego dotyczy odmowa za każdy rozpoczęty dzień?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 - Dotyczy §6 ust. 4 wzoru umowy:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość dowolnego ograniczenia ilościowego zamówienia, ale nie określił jego warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmniejszenie takie mogłoby mieć miejsce, ani nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2,                  w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności §6 ust. 4 wzoru umowy. Czy z związku                 z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia              w następującym zakresie:
1. Załącznik nr 7 do SIWZ-wzór treści umowy:
Paragraf nr 2  ust. 10 otrzymuje brzmienie:

         „Dostawy Kupujący odbiera:

· od poniedziałku do piątku od godz. 7.25 do 14.30.

· dostawy określone w § 2 ust. 5 do godz. 24:00.”

        Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone w SIWZ są wiążące                       dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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